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le recyclène HD un matériau innovant et durable

partenariats :  
       Eco-conception 

       Institutionnel 

résistant aux chocs

antitag

imputrescible

UV-résistant

100% recyclé et recyclable

faible conductivité thermique

100% Français

technologie brevetée

La matière recyclée provient de la 

collecte sélective des ménages, de 

tri réalisé par les associations, de dé-

chets industriels ou agricoles. 

La matière broyée est ensuite mélan-

gée selon des formules et des mé-

thodes issues de plus de 15 ans de 

savoir faire. 

L’unité de production est basée sur une 

technologie brevetée (E.R.P). Elle per-

met de proposer un matériau très dense 

avec une finition d’aspect thermolaqué.

Gammes 

 de produits 

conformes à 

l’art 58  de la 

loi AGEC
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Comment aligner l’exigence des actions  

éco-responsables des collectivités en répondant  

à un besoin et un usage durable

Notre approche, depuis plus de 25 ans, permet aux collectivités de réaliser une transition écologique dans 

les meilleures conditions et dans le cadre de la loi : nos produits finis favorisent l’utilisation de matières recy-

clées, et améliorent le Bilan des Emissions de Gaz à Effet de Serre de la collectivité.

Notre offre permet d’améliorer le taux de revalorisation de déchets plastiques générés en France
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MANAO BANC URBAIN DESIGN - Modèle Inox avec logo de la ville
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RECYCLÉNE - ACIER THERMOLAQUÉ - FONTE - INOX

BANCS & BANQUETTES

Forte résistance aux intempéries 
Ne nécessite aucun entretien

Lattes en matériau composite plastique recyclé, 
le recyclène HD. 
Matériau homogène et non poreux.
Résistant aux chocs, sans écharde, ne se fend 
pas.
Résistant aux graffitis, marqueurs, peintures.
Coloration dans la masse.
Finition aspect thermo-laqué.
Lames renforcées avec plat inox.

  Longueur : 1500 mm   	     		  Recyclène HD/Fonte

SOLARIS BANC - réf. MU-2766

Couleur Lattes :	                  	Pieds : Gris anthracite
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BANCS & BANQUETTES

KARMA BANC - réf. MU-2625 KAMPARI BANC - réf. MU-2619

Longueur : 2000 mm	              	 Recyclène HD/Acier/Inox Longueur : 2000 mm	              	 Recyclène HD/Acier/Inox

Couleur Lattes :	              Pieds : Gris anthracite Couleur Lattes :	              Pieds : Gris anthracite
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DIVA  Fauteuils

Longueur : 2000 mm	              	 Recyclène HD/Acier/Inox

MANAO BANC - réf. MU-2637

Couleur Lattes :	              Pieds : Inox ou RAL

Longueur : 2000 mm	                       Recyclène HD/Acier

DIVA BANC - réf. MU-2607

Couleur Lattes :	     Pieds : Gris anthracite ou RAL

LOGO
personnalisable 

en découpe 
LASER

LOGO
personnalisable 

en découpe 
LASER
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BANCS & BANQUETTES

MEMPHIS BANC & FAUTEUIL - réf. MU-2640

Longueur : 1700 mm   	      Recyclène HD/Fonte

Couleur Lattes :	              Pieds : Gris anthracite

STYLLA BANC - réf. MU-2781

Longueur : 1800 mm	                 Recyclène HD/Acier ou Inox

Couleur Lattes :	              Pieds : Gris anthracite

CARAT BANC et FAUTEUIL - réf. MU-2586

Longueur : 1200 et 600 mm     	  Recyclène HD/Acier

Couleur Lattes :	            Pieds : Gris anthracite

Couleur Lattes :

ZIA BAIN DE SOLEIL  - réf. MU-2805

Largeur : 750 mm  	         		  Recyclène HD

Couleur Lattes :

NASTA ASSISE sur MURET - réf. MU-2700

Sans dossier        Dim module: 310 à 520 x 1250 mm         Recyclène
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BANCS & BANQUETTES

VERONE BANC - réf. MU-2796

MURANO BANC - réf. MU-2685

BELEO KIT RÉNOVAT.

réf. MU-2571
VERONE KIT RÉNOVAT.

réf. MU-2802

BALMA BANC - réf. MU-2508

PHOCEA BANC - réf. MU-2730

Longueur : 1800 mm	 Recyclène HD/Fonte

Longueur : 1800 mm		  Recyclène HD/Fonte

10 lattes (3 renf.) 44x58  L 1950 mm 6 lattes (3 renf.) 110x40  L 1800 mm

Longueur : 1800 mm	 Recyclène HD/Fonte

Longueur : 1800 mm		  Recyclène HD/Fonte

Couleur :	 Couleur  :	

Couleur Lattes :		  Pieds : Gris anthracite Couleur Lattes :		  Pieds : Gris anthracite

Couleur Lattes :	                   	Pieds : Gris anthracite

Recyclène HD/Inox Recyclène HD

RENOVATION

	                      	Pieds : Gris anthraciteCouleur Lattes :	

MURANO KIT RÉNOVAT.

réf. MU-2691

5 lattes (3 renf.) 110x40  L 1800 mm

Couleur :	

Recyclène HD

PHOCEA KIT RÉNOVAT.

réf. MU-2736

3 lattes (2 renf.) 150x40  L 1800 mm

Couleur :	

Recyclène HD
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Couleur :                              Pieds :
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BANCS & BANQUETTES

Couleur Lattes :

MOLINA BANC SUR GABION

réf. MU-2673 	 Dim : 1000 x 550 H550 mm      	 425 kg

réf. MU-2670    	 Dim : 2000 x 550 H550 mm      	 775 kg

METRO ASSIS DEBOUT - réf. MU-0281 MOLLO ASSIS DEBOUT - réf. MU-2682

Longueur : 1600 mm         	    Recyclène HD

Couleur :                               	 Pieds : 

Longueur : 1500 mm   Hauteur : 750 mm 	          Recyclène HD

Longueur : 1700 mm	              	 Recyclène HD/BP Longueur : 1700 mm	                       Recyclène HD/BP

RIVA BANC - réf. MU-2748

Couleur Lattes :		  Pieds :

ANTANA BANC - réf. MU-2496

Couleur Lattes :		  Pieds : 

Assise seule en option

KELIA TABLE BASSE - réf. MU-2823

Dim : 570 x 570 H450 mm	                 Recyclène HD

Couleur Lattes et Pieds :	
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Couleur Lattes : 	      
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BANCS & BANQUETTES

CAMBYSE BANQUETTE

réf. MU-2577 	 Lg : 1000 mm      	      Recyclène HD

Couleur Assise et Pieds :

réf. MU-2580	 Lg : 1500 mm         	      Recyclène HD

MOLINA BANQUETTE SUR GABION 

réf. MU-2676	 Dim : 1000 x 550 H550 mm      	 395 kg   

réf. MU-2679   	 Dim : 2000 x 550 H550 mm       	 745 kg  

Couleur Lattes : 	                                       Pieds :

RIVA BANQUETTE - réf. MU-2757

Longueur : 1700 mm	                	      Recyclène HD/BP

KARMA Banc

Assise seule en option

Couleur Lattes :		    Panneaux : Gris / RAL

DALOS 1500 BANQUETTE 

réf. MU-2598   Lg : 1500 mm               Recyclène/Acier Thermolaqué

réf. MU-2595   Lg :  600 mm               Recyclène/AcierThermolaqué

réf. MU-2583	 Lg :  600 mm         	      Recyclène HD
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Couleur Lattes :		    Panneaux : RAL
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BANCS & BANQUETTES

CALIMA BANQUETTE ENTRE JARD. - réf. MU-2574

Longueur : 1800 mm               Recyclène HD/Acier Thermolaqué

NAYA Banquette et fleurissement

STYLLA BANQUETTE - réf. MU-2787

Couleur Lattes : 	  	 Pieds : Gris anthracite ou RAL

Longueur : 1700 mm	              Recyclène HD/Acier ou Inox

Pots PALACE en option

Couleur lattes :                                       Socle : 25 coloris au choix

NAYA DEMI-BANQUETTE 
réf. MU-2724	 Ø ext 1300 mm     	       Recyclène HD/PEHD

réf. MU-2727  	 Ø ext 2010 mm      	       Recyclène HD/PEHD

Longueur : 1800 mm	             Recyclène HD/Acier

DIVA BANQUETTE - réf. MU-2610

Couleur Lattes :		                Pieds : Gris anthracite

LOGO
personnalisable 

en découpe 
LASER

RELLINO BANQUETTE ENTRE POTS 

Couleur Lattes :                                             Pieds : Gris / RAL

réf. MU-2745   T5	 2500 x 500 H450 mm      Recyclène HD/Acier  

réf. MU-2742   T1	 1800 x 500 H450 mm      Recyclène HD/Acier  

Jardinières VANELYS en option

Pots PALACE en option
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RECYCLÈNE - ACIER THERMOLAQUÉ- INOX - DIBOND

ENSEMBLES MODULES
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Une solution pour végétaliser vos 
espaces urbains. Ces modules et 
leurs contenants grand volume 
peuvent être déplacés pour libérer 
les espaces. 
Ils amènent la biodiversité au 
centre ville. 

DALOS MODULE ASSISE BANQUETTE 

Couleur Lattes :		         Parement : selon dispo ou RAL

réf. MU-3273     3000 x 3000 H440 mm      Recyclène HD/Acier Thermolaqué
réf. MU-2817     2200 x 2200 H440 mm      Recyclène HD/Acier Thermolaqué
réf. MU-2814     1800 x 1800 H440 mm      Recyclène HD/Acier Thermolaqué
réf. MU-2811     1500 x 1500 H440 mm      Recyclène HD/Acier Thermolaqué
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ENSEMBLES MODULES

LIVO T2  ESTRADE de COURS d’école - réf. MU-4053

Couleur Lattes :                                  Panneaux : RAL dispo

PORTALIS T4 MODULE BANC&JARD.- réf. MU-2835
Dim. : 3700 x 3000 H800 mm               Recyclène HD/Acier Thermo. ou Alupanel

Couleur Lattes :  	                              Panneau : RAL dispo

STYLLA BANQUETTE HEXA.- réf. MU-2859

Réf. BS625-1  Dim. ext: 2200  int: 1300 mm   Recyclène HD/Acier ou Inox

Couleur Lattes :                                      Pieds : Gris anthracite ou RAL

Couleur Lattes :                                  Briques : 

BRACCIA Module BASE BRIQUES - réf. MU-3930

Dim. : 1500 x 1500 H2400 mm    	 Recyclène HD/Recycléne/Inox Dim. : 3800 x 800 H1000 mm        	      Recyclène HD/Aludibon

STYLLA  TOUR D’ARBRE HEXA. 

Couleur Lattes :                                  Pieds : Gris anthracite ou RAL

réf. MU-2886    Dim. ext 2600  int 1300 mm       Recyclène/Acier thermolaq.

réf. MU-2883    Dim. ext 3500  int 1900 mm       Recyclène/Acier thermolaq.

Banc DALOS  en option
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ENSEMBLES MODULES

Plateau : 1800 x 800 mm

Dim. hors tout:  1800 x 1400 mm		  Recyclène HD

Couleur Lattes et Pieds :

RIVA ENSEMBLE PIQUE-NIQUE

Couleur Lattes :	                 	Pieds : 

PANAMA ENSEMBLE SNACK 

Couleur Lattes :                                             Pieds :

Plateau : 1300 x 1300 mm
en option

réf. MU-2829  T2	 Hors tout : 1200 x 1300 mm      Recyclène HD 

réf. MU-2826 T1	 Hors tout : 1200 x 750 mm        Recyclène HD  

réf. MU-2844      Plateau : 2400 x 680 mm - PMR      Recyclène HD  

réf. MU-2850        Plateau : 1800 x 680 mm - PMR      Recyclène HD
réf. MU-2847       Plateau : 1200 x 680 mm                Recyclène HD  

Plateau : 1200 x 600 mm

version T2

TOLEA C4 TABLE PIQUE-NIQUE - réf. MU-2892

Dim. hors tout : 1800 x 1800 mm		  Recyclène HD

Couleur Lattes et Pieds :		

TOLEA T3 TABLE PIQUE-NIQUE - réf. MU-2898 STYLLA ENSEMBLE PIQUE-NIQUE - réf. MU-2877

Dim. hors tout : 1800 x 1500 mm      Recyclène HD/Acier ou Inox

Couleur Lattes :                                  Pieds : Gris anthracite ou RAL

Plateau : 1800 x 760 mm

Couleur Lattes :                                  Pieds : Gris anthracite ou RAL

STYLLA TABLE HEXA.- réf. MU-2868

Dim. ext:  2600 mm    	 Recyclène HD/Acier ou Inox

en option
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ENSEMBLES SPORTIFS

Slalom H1300mm 
réf. MA-3408

MARVELYS AGRÉS de PARCOURS SPORTIFS

Agrès sportifs standard et sur-mesure                              Recyclène / Inox / HPL

Couleur Lattes :		

Agrès proposés à 
l’unité ou en kits

Saute-mouton H850 / H1000 
réf. MA-3399           / MZ-3402

Table abdo simple   / double 
réf. MA-3411          / MA-3414

Pas japonnais 
réf. MA-3381

Mur escalade & échelle 
réf. MA-3369

Barres parallèles / doubles 
réf. MA-3345       / MA-3348

                   

Poutre équilibre T1  
réf. MA-3384

Panneau de départ / arrivée 
réf. MA-3378         / MA-3372

Saut de haies GL H350  / H550 
réf. MA-3387                / MA-3390

Espalier horizontal simple / double 
réf. MA-3354                    / MA-3357

Slalom Landais  
réf. MZA-3405

Barres traction doubles / triples 
réf. MA-3339                 / MA-3342

Espalier vertic. dble doss / sans doss 
réf. MA-3363                   / MA-3360

Saut de haies PL H350  / H550 
réf. MA-3393                / MA-3396

Appuis H300/400 / Étirements H700/800  
réf. MA-3336      / MA-3366

Chaise abdo haute 
réf. MA-3351
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ENSEMBLES SPORTIFS

BASILE CONCEPT

PARKOUR & MODULES DE SAUT

Le parkour (PK) est une discipline sportive qui conciste à fran-
chir successivement divers obstacles, urbains ou naturels, par 

MOBILIERS DE REPOS

BASILE Banc 400 type S - réf. MU-2523 BASILE Module B3 - réf. MU-2556

Dim. hors tout : 2700 x 1000 mm     Socles   Ø 950 mm        Recyclène BP & HD Dim. hors tout : 1800 x 1800 mm     Socles   Ø 950 mm        Recyclène BP & HD

Couleur Socle en Recyclène BP :             Lattes en Recyclène HD :                     Couleur Socle en Recyclène BP :             Lattes en Recyclène HD :                     

BASILE MODULES de PARKOUR

Socles   Ø 950 mm                         Recyclène HD/BP

Couleur Lattes :                             Socle : Gris anthracite

BASILE Banquette 400 type S - réf. MU-2538

Dim. hors tout : 2700 x 1000 mm     Socles   Ø 950 mm        Recyclène BP & HD

Couleur Socle en Recyclène BP :             Lattes en Recyclène HD :                     

BASILE Module Banc Mixte 5 - réf. MU-2541

Dim. hors tout : 3000 x 1200 mm     Socles   Ø 950 mm      Recyclène BP & HD

Couleur Socle en Recyclène BP :             Lattes en Recyclène HD :                     
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JARDINIÈRES

RECYCLÈNE - ACIER THERMOLAQUÉ- INOX

JARDINIÈRES

Jardinières et modules comme 
autant de ponctuations florales

Classiques ou contemporaines, nos jardinières 
et nos modules s’adaptent à vos besoins. Leur 
sobriété et leur style décoratif et épuré mettent 
en valeur votre environnement architectural et la 
végétalisation urbaine.

La très bonne tenue aux intempéries et aux trai-
tements, engrais, etc., restent les qualités prin-
cipales des jardinières en composite plastique 
recyclé.

VANELYS Ensemble de modules jardinières

VANELYS BAC ORANGERIE 

Couleur Lattes :		  Pieds : 

réf. MU-2952   1100 x 1100 H900 mm   	 Recyclène HD/BP/Acier 

réf. MU-2973	  900 x 900 H800 mm    	 Recyclène HD/BP/Acier 
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JARDINIÈRES

17

ASTER Jardinière 	

Couleur Lattes :	

ASTER JARDINIÈRE - réf. MU-2925

160 litres	 1000 x 500 H420 mm		        Recyclène

ANTANA JARDINIÈRE - réf. MU-2919

Dim : 1050 x 640 H550 mm    		        Recyclène HD

Couleur Lattes :		

Couleur Lattes :		    Panneaux : RAL

CALIMA BANQUETTE ENTRE JARDINIÈRES VANELYS  réf. MU-2974

Longueur : 1800 mm               Recyclène HD/Acier Thermolaqué
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JARDINIÈRES

Couleur Lattes :	

VANELYS Type A BAC ORANGERIE

réf. MU-2961   1150 x 1150 H900 mm	 Recyclène HD/Acier

Couleur Pieds :		  Panneaux : RAL au choix

réf. MU-2976     900 x 900 H800 mm    	 Recyclène HD/Acier

VANELYS JARDINIÈRE - réf. MU-2964

Dim : 1200 x 600 H600 mm    		        Recyclène HD/Acier

Couleur Pieds :		 Panneau : selon RAL dispo

LOGO

personnalisable 

en découpe 

LASER

NAYA JARDINIÈRE & BANQUETTE  

réf. MU-2727 & J2	 Jardinière & Banquette  Ø ext 2100 

Couleur Lattes :  	                              Socle : 25 coloris au choix

VANELYS JARDINIÈRE - réf. MU-2955

Dim : 1000 x 600 H600 mm    	            Recyclène HD/BP/Acier

Couleur Lattes :                                           Pieds :		

Pots PALACE en option

SAVERIA BAC ORANGERIE - réf. MU-2937
Dim : 970 x 880 H910 mm    		        Recyclène HD

réf. MU-2724 & J1	 Jardinière & Banquette  Ø ext 1300                 	
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RECYCLÈNE - ACIER - INOX

CORBEILLES & ÉQUIPEMENTS DÉCHETS

Mix Urbain crée et fabrique des corbeilles ur-
baines et d’espace vert s’adaptant parfaitement 
à tous les lieux par la diversité des matières et 
par leur design.

La priorité de notre bureau d’étude est la créa-
tion d’un mobilier urbain simple, élégant et 
fonctionnel.

Quand la corbeille urbaine
devient un élément décoratif

ESIRA CORBEILLE - réf. MU-2988

80 litres       Ø 500 H840 mm                     Recyclène HD/Alucobond/Inox

Couleur Lattes :	 	 Couvercle : Gris anthracite

ANTANA Corbeille urbaine et Espaces verts
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CORBEILLES

SERPIO CORBEILLE 

réf. MU-3039  GL 100 litres     Ø 530 H 780 mm      Recyclène BP/Inox

Couleur Lattes :                                                       Pieds : Inox

ANTANA CORBEILLE - réf. MU-2985

90 litres	 Ø 540 mm H840 mm		        Recyclène HD

Couleur Lattes :                               

Gravure couvercle       
Réf. CE345-LOGO

Cendrier appoint inox       
Réf. OC657 

OPTIONS

réf. MU-3036        80 litres     Ø 420 H 900 mm      Recyclène BP/Inox

réf. MU-3033        60 litres     Ø 420 H 780 mm      Recyclène BP/Inox

OPTIONS

Couvercle standard 
ou réducteur       

MANTA CORBEILLE - réf. MU-3027

70 litres	 Ø 400 H900 mm                     Recyclène HD/Alucobond

Couleur Lattes :	 	 Couvercle : Gris anthracite

IMPACT ENVIRONNEMENTAL

Toutes les gammes de produits finis 

en Composite plastique recyclé sont 

conformes aux exigences de préservation 

de notre environnement.

De plus, nos produits sont recyclables à 

100% dans notre usine.

ALLEGRO CORBEILLE - réf. MU-2982

60 litres	 Ø 450 H 840 mm		  Recyclène BP/Inox

Couleur Lattes :     	                                                   Pieds : Inox 
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CORBEILLES

 

 

Vigipirate

 

LABELLIA CORBEILLE de TRI BIFLUX - réf. MU-3012

Couleur Lattes :     	         	 Couvercle : RAL au choix

LABELLIA CORBEILLE PORTE - réf. MU-2997

100 litres    400 x 400 H850 mm          Recyclène BP/Alucobond

Couleur Lattes :	 	 Couvercle : RAL au choix

2 modules x100 litres       850 x 400 H860 mm      Recyclène BP/Alucobond

LABELLIA VGP CORBEILLE - réf. MU-3000

100 litres	 400 x 400 H860 mm            Recyclène BP/Alucobond

Couleur Lattes :                                         Couvercle : Gris anthracite

LABELLIA CORBEILLES VGP POTEAU - réf. MU-3009

2 modules x 100 litres    800 x 400 H860 mm          Recyclène BP/Alucobond

Couleur Lattes et Poteau :     	         	

LABELLIA CORBEILLE - réf. MU-2994

100 litres		  400 x 400 H860 mm          Recyclène BP/Alucobond

Couleur Lattes :  	                                                 Couvercle : Gris 
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ÉQUIPEMENTS DÉCHETS

 Les cache-conteneurs des gammes NIVA et ANTANA 

sont parfaitement modulaires et s’adaptent à l’espace 

disponible ainsi qu’au format des conteneurs stockés.

Le cout de chaque configuration dépendra du nombre 

de panneaux, de leur longueur et des options choisies 

(embases de fixation, couleur spécifique, système de 

fermeture,...)

Une étude personnalisée est proposée sur chaque  

dossier.

NIVA CACHE-CONTENEUR - réf. MU-3063

Dim : 1480 x 980 x 1480 H1300 mm           Recyclène BP/HD/Inox

Couleur Lattes :                                               Poteaux :

 

EVOLO THERMO-COMPOSTEUR MODULAIRE ÉVOLUTIF

réf. PC-3768        870 litres     700x1400 H1000 mm      	 Recyclène

Couleur :

IMPACT ENVIRONNEMENTAL

Toutes les gammes de produits finis 

en Composite plastique recyclé sont 

conformes aux exigences de préservation 

de notre environnement.

De plus, nos produits sont recyclables à 

100% dans notre usine.

réf. PC-3762        420 litres     700x700 H1000 mm      	 Recyclène
réf. PC-3759        270 litres     700x700 H700 mm      	 Recyclène

EVOLO 270 EVOLO 420 EVOLO 870
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SANIKIEN ESPACE SANITAIRE CANIN - réf. MU-3087

Dim : 5000 x 5000  H500 mm        	            Recyclène HD

Couleur :	

Poteau RECYCLENE  en option :	

ÉQUIPEMENTS DÉCHETS

NIVA Cache conteneur sur platine alu

Corbeille PEHD  
50 litres 

réf. ND-3045

Distributeur 
de sachets 

réf. ND-3535

Couleur : Gris anthracite ou Gris clair

KAPAN CENDRIER 0.5L -réf. ND-4047 SENAK CENDRIER 1L -réf. ND-4041 RIO CENDRIER 4/5L -réf. ND-3078

Dim :  Ø 190 ep 45 mm                    Inox Thermolaqué  Dim : 150 x 280 mm ep 60 mm     Acier Thermolaqué Dim :  Ø 130 H650 mm               Inox Thermolaqué  

Couleur : Gris anthracite ou Gris clair ou Bicoloré Couleur : Inox ou Noir sablé   Option : pose directe au sol
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RECYCLÈNE - ACIER - INOX

VOIES VERTES & VOIRIE

Nouveau concept pour 
l’aménagement des espaces 
paysagers
Notre nouvelle gamme d’équipement pour les 
espaces naturels et voies vertes est parfaite-
ment adaptée aux conditions d’utilisation en 
extérieur.

La matière en Composite plastique évite les 
problèmes de corrosion ainsi que les pro-
blèmes de détérioration dûs au temps.

Ce matériau ne nécessite aucun entretien.

Couleur Lattes :	

ST LEGER 3 LISSES BARRIÈRE - réf. MU-3219

Modules : L 1200 H 1100 mm       	  Recyclène HD

Couleur Lattes :  	

YKADE PORTE-VELO - réf. MU-3249

Dim : 110 x 100 H900 mm     	 Recyclène HD/Inox
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CAZA BARRIERE DESIGN - réf. MU-3117

Dim : 1200 H1400 mm                     Recyclène HD/Inox 

Couleur Lattes : 

VOIES VERTES

GS BARRIERE T1 - réf. MU-3129
Dim :  1100 H1000 mm                          Recyclène HD/Inox

Couleur Lattes :

Couleur :                             Film rétro-réfléch : 

YKADE BORNE T2 -réf. MU-3240 YKADE PORTE-VELO -réf. MU-3249 YKADE B. DIDACTIQUE -réf. MU-3234

110 x 100 H1200 mm              Recyclène HD 110 x 100 H900 mm     Recyclène HD/Inox 300 x 100 H1750 mm       Recyclène HD

Couleur : 	 Couleur :

BALTA BARRIERE DESIGN - réf. MU-3111
Dim :  H1200 mm                          Recyclène/Inox

Couleur Lattes :Couleur Lattes : 

MILLA BRISE-VUE PALLISSADE - réf. MU-2478
Dim :  H1800 mm                          Recyclène/Acier/Inox
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VOIRIE

Option Malvoyant

réf. MU-3147

IBIS POTELET ABSORBANT - réf. MU-3135
Dim : Ø 100 H1200 mm		  Recyclène HD

Couleur :	

Boule acier  

thermolaquée

réf. MU-3156

Option amovibilité 

réf. MU-3138

Embase fusible  

réf. MU-3144

IBIS Aménagement amovible

Tête bombée inox

réf. MU-3150

Embase ALU 

réf. AM-3507

MISTO BUTOIR de ROUES

réf. PR-3186         1800 x 110 H60 mm     		  Recyclène
Couleur :	                     	  Inserts :

réf. PR-3192      	 900  x 110 H60 mm     		  Recyclène

Couleur Lattes :

ARTOIS 2 PLATELAGE

réf. PR-3096          Dim : 1350 x 1350 mm      Recyclène HD
réf. PR-3099          Dim : 1850 x 1850 mm     	Recyclène HD
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VOIRIE

RECYCLÈNE - ACIER GALVANISÉ - INOX 

AIRES COLLECTIVES SPÉCIFIQUES

DANA BARRIERE JEUX - réf. MU-3279

Longueur : 500 à 1500  H850 mm	     Recyclène BP/HD/Inox

Couleur Lattes : 			  Poteau : 

MINOS OMBRIERE - réf. MU-3303

5000 x 5000  H2200 mm  	    	 Recyclène HD/ PRV (*)

Couleur Poteaux :	      	  Bache :

LIVIO+DALOS AMENAGEMENT ECOLE MATERNELLE

20/25 places 	 4000 x 4000 mm                Recyclène BP/Alucobond

Couleur Lattes :                                               Panneaux : selon RAL dispo
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AIRES COLLECTIVES SPÉCIFIQUES
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LOUNA TABLE ENFANT

Couleur Lattes :		  Pieds : 

réf. MU-3294  	 primaire Assise H 390 mm L: 1400 mm   

Version maternelle Hauteur 290mm

Gamme SCOLAIRE

Couleur Lattes :	 Pieds : Gris anthracite  ou RAL Couleur Lattes : 			         Pieds : 

SOFA BANC - réf. MU-3306

Longueur : 800 mm H290 mm	    	  Recyclène HD/PEHD

Couleur Lattes : 	 Pieds : Bleu/jaune/rouge

LOUISA BANC ENFANT - réf. MU-3285

Longueur : 1500 mm	     Recyclène HD/Fonte/1 latte coul. flashy

Couleur assise :                                                               Pieds : Gris/Ral

STYLLA BANC MATERNELLE - réf. MU-1707 
Longueur : 1200 mm H290 mm	                 Recyclène HD/Acier Themo.

Couleur Lattes :

STYLLA BANC MATERNELLE HEXAGONAL

réf. MU-3315      diam int  2000 / 12 pieds         Recyclène/Acier

réf. MU-3318      diam int  1300 / 6 pieds           Recyclène/Acier

réf. MU-3291  	 maternelle Assise H 290 mm L: 1200 mm

réf. MU-3297  	 primaire Assise H 390 mm L: 1800 mm - 3 pieds  

réf. MU-0602	 maternelle Assise H 290 mm L: 1800 mm - 3 pieds  

modèle double

réf. MU-3330  	 Primaire Assise H 380 mm L: 1200 mm   

réf. MU-3324   	 Maternelle Assise H 180 mm L: 1200 mm

réf. MU-3333	 Primaire Assise H 430 mm L: 1200 mm

réf. MU-3327	 Maternelle Assise H 290 mm L: 1200 mm

TOOPI BANQUETTE ENFANT 
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JARDINS PARTAGÉS ET AMÉNAGEMENTS PÉDAGOGIQUES

Dim : H2200 mm       Visuel : 1000 x 1500 mm	      Recyclène HD

Couleur Lattes :		  Couleur Lattes :		

DALIA COFFRE DE JARDIN - réf. MU-3267

700 litres	 1900 x 800 H600 mm		        Recyclène HD/HPL

TOLEA JARDINIÈRE - réf. MU-2949

800 litres	 1080 x 1080 H850 mm		        Recyclène

Couleur Lattes : 			    

réf. PC-1773  	 module 900x900 H 100 mm  

réf. PC-1776  	 module 900x900 H 200 mm  

KOORO CARRÉ POTAGER 

Couleur Lattes :

LINEA BORDURETTE SÉPARATION - réf. PR-1767

Longueur module :  2600 mm         Recyclène BD

Couleur Lattes : 	 Autres dimensions : nous consulter	

SCALLA JARDINIÈRE PÉDAGOGIQUE - réf. MU-2943
140 litres	 1000 x 750 H750 mm		        Recyclène

Couleur Lattes :		

DALIA JARDINIÈRE - réf. MU-2934

     650 litres  	 1100 x 1100 H850 mm	     Recyclène HD 
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PANNEAUX & SIGNALÉTIQUE

SUMIA T6 PANNEAU TOTEM AFFICHAGE  - réf. MU-3231

Dim : H1800 mm          Visuel : 820 x 600 mm	          Recyclène HD

Couleur Latte : 

SUMIA T1 PANNEAU TOTEM AFFICHAGE  - réf. MU-3225

Dim : H2200 mm       Visuel : 1000 x 1500 mm	      Recyclène HD
Couleur :

NOTTA PANNEAU AFFICHAGE - réf. MU-3195

Dim : 1700 x 1200 H2200 mm		 Recyclène HD

Couleur :                

SUMIA T2 PANNEAU TOTEM - réf. MU-3228

Dim : H1400 mm          Visuel : 500 x 700 mm	          Recyclène HD
Couleur :

30

Couleur :                            

MIRA Borne orient. A5 - réf. MU-3771 YKADE Table orient. - réf. MU-3249 PRIMO T3 Panneau comm - réf. MU-3204

H800 mm      Visuel: 130 x 210 mm    Recyclène/Dibon H1000 mm      Visuel: 500 x 700 mm    Recyclène/HPL H1800 mm      Visuel: 750 x 600 mm    Recyclène/Dibon

Couleur : 	 Couleur :
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Longueur à la demande

Nous proposons un choix de profilés qui évolue 
régulièrement. Vous pouvez choisir la longueur*  
et la couleur* de vos lames en composite  
plastique recyclé.

* jusqu’à 6 m et selon notre panel de couleur

Couleurs disponibles selon modèles :

Mix URBAIN développe et fabrique ses propres lignes 
de produits finis en combinant les qualités du compo-
site plastique recyclé avec celles des autres matériaux. 

www.mix-urbain.com

L’usine de production est implantée en France. 
Notre savoir-faire et les technologies spécifiques 
développées depuis près de vingt ans, sont uniques.

GRIS IVOIRE MARRON VERT NOIR

PROFILES en RECYCLENE HD et BP
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